5

Weikfield
Custard
Powder

Butterscotch
Flavoured

Carton

52 100 100 34.41 3441 9 309.69 9 309.69 0 0 0 0 4060.38

6
Weikfield
Baking

Powder Jar
36 300 300 25.07 7521 6 451.26 6 451.26 0 0 0 0 8423.52

Total 844 844 33062.92 2299.32 2299.32 0 0 37661.55

Amount (INR): THIRTY SEVEN THOUSAND SIX HUNDRED AND SIXTY ONE RUPEES AND FIFTY
FIVE PAISE ONLY